別紙様式５（第４の１の（1）関係）

年 月 日

   森林管理署長 殿

住所

申請者

氏名（名称）

国有林野使用許可申請書

 貴署所管の下記の国有林野について、許可条件その他法令の規定を遵守し、下記のとおり使用した

いので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 所在地

２ 数量（面積）

３ 用途

４ 用途別内訳

用     途 数  量 用     途 数  量

５ 申請使用許可期間  自   年  月  日   至   年  月  日

（注）１ 第３の１の(1)に規定する書類のうち森林管理署長が必要と認める書類（使用許可期間の更

新申請の場合は、提出済みの添付書類のうち変更がないものを除く。）を添付すること。

   ２ 森林管理事務所にあっては「森林管理署長」を「森林管理局長」と変更して使用すること。

   ３ 森林管理署の支署にあっては「森林管理署長」を「森林管理署 支署長」と変更して使用す

ること。